
    

  

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca    

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale                                          

UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
UNITA’ OPERATIVA 6  - GESTIONE  PERSONALE  DOCENTE   SCUOLA  SECONDARIA  II GRADO 

    
    

PROT. n. AOOUSPBR REG.UFF./6741/3/C-3/d  USC.                Brindisi, lì 30 agosto 2014 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il C.C.N.I.  concernente le utilizzazioni e le  assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per   l’a.sc.2014/15;  

VISTI  gli atti d’Ufficio; 

VISTE le graduatorie definitive relative alle assegnazioni provvisorie dei docenti  degli Istituti  di  

Istruzione Secondaria di II grado per l’anno scolastico 2014/2015, pubblicate in data 

odierna; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stato inserito nelle graduatorie suddette, 

relative alle assegnazioni provvisorie interprovinciali, il nominativo del prof. MICOCCI  

Angelo, titolare in provincia di Taranto, il quale risulta in possesso dei requisiti per 

partecipare alle predette operazioni di mobilità;  

VISTE  le sedi disponibili e le scelte operate dai docenti interessati con le relative domande; 

 

 

DECRETA 
 

con effetto dall’1.9.2014 e limitatamente all’anno scolastico 2014/15, sono disposte le seguenti 

assegnazioni provvisorie del personale docente di istruzione nelle scuole di istruzione secondaria II 

grado: 

 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  PROVINCIALI 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

CLASSE DI  
CONCORSO 

SEDE ASSEGNATA annotazioni 

CARROZZO Carmelo 25.10.59 BR A035 Catt. ITIS Fermi Francavilla  

RUGGIERO Angela 25.08.60 BR A040 c.o. IPSS S. Vito + IPSS/Serale 

Brindisi  (16+3) 

 

SALINARO  Vincenzo  A. 08.12.72 BR A346 Catt. Liceo Marzolla Brindisi  

LOLLI Maria Giuseppa 09.02.52  BR A446 Catt. Liceo Cisternino  

SPINELLI MARIA 30.07.78  BR A071 Catt. ITI Franvavilla F.  

PINZA MARCELLA 04.08.51 BR A246 Catt. Palumbo Brindisi  

LONERO GIUSEPPE 05.09.66 BR AD03 Catt. IPSIA Brindisi  



 

 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PROVINCIA 
TITOLARITÀ 

CLASSE DI  
CONCORSO 

SEDE ASSEGNATA 

MASTROGIOVANNI Aurelio 11.01.58 BR BARI A029 c.o.  IPSC  Francavilla +Liceo Oria (14+4) 

MUSA Sergio 13.05.62 BR BARI A029 c.o. IPSS. S. Vito + IPSS Brindisi (16+2) 

FAGGIANO Patrizia Maria 02.03.58 BR ROMA A029 c.o. L. Palumbo Brindisi + IPSAR Brindisi 

+ IPSS Brindisi (8+8+2) 

MAGLI  Pierluigi 06.08.74 BR LECCE A047 c.o. IPSC Brindisi/Serale + IPSIA/Serale 

Brindisi (9+9) 

FARINA Antonio 03.05.73 BR BARI A049 catt. L. Scientifico  Fasano 

FARINA Giuseppe 18.01.70 BR TARANTO A049 catt. L. Scientifico  Fasano 

MICOCCI Angelo 17.10.75 BR TARANTO A050 catt. IPSC Francavilla Fontana    

Precedenza prevista da CCNI 

CECERE Angela 16.03.76 BR ROMA A051 catt. Liceo Cisternino 

ZIGGIOTTO Emanuela 30.12.61 AO VITERBO A060 c.o. Liceo Ceglie+IPSIA Ceglie+IPSS 

Ceglie  (8+5+5) 

FUMAROLA Maria 09.02.64 BR TARANTO A346 c.o. Liceo Fasano+ITA Ostuni (13+6) 

ZURLO Rosa 18.05.60 BR TARANTO A346 catt. ITC Mesagne 

CAZZOLLA Elisabetta 23.04.71 BR MILANO A446 catt. L. Palumbo Brindisi 

      

KERAGHEL Malika 07.05.50 EE TARANTO C031 c.o. Liceo Fasano + Liceo Cisternino 

(10+9) 

PILOLLI Maria Domenica 08.10.77 BA BIELLA AD02 catt.   ITC  Fasano 

DE STEFANO Concetta 17.08.74 BR ALESSAND
RIA 

AD03 catt. ITC Oria 

SCALERA Maria  Concetta 07.04.69 BR MANTOVA AD01 catt. ITC Oria 

CARROZZO Pietro 21.11.77 BR BELLUNO AD01 catt. ITC Oria 

CAGGIANO Cinzia Benedetta 14.04.70  SA SONDRIO A019 Catt. a disp.  I.S. “Agostinelli” Ceglie + 

ITC S. Pietro V. – 

Assegnazione temporanea art. 42 bis 

D.Lgs n. 151/2001 

 

 

 

               F.to  IL DIRIGENTE 

               Vincenzo MELILLI 

 

 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO 

     DELLA PROVINCIA     LORO SEDI 

AI  DIRIGENTI  DEGLI AMBITI TERRITORIALI  DELLA REPUBBLICA 

                                                                                                    LORO SEDI   

ALLE ORGANIZZAZIONI  SINDACALI  LORO SEDI 

ALL’UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO SEDE 

ALL’ALBO DELL’UFFICIO SEDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
USR per la Puglia  - Ufficio VIII  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721      sito web: 

www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 

Funzionario responsabile: sig.ra  Maria  G. LACITIGNOLA    Tel.  0831-58928 email: mariagiuseppa.lacitignola.br@istruzione 

 


